
1 
 

 

Uchwała Nr LV /634/14  

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 5 czerwca 2014r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2014.   

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 j.t. z późniejszymi zmianami1)  oraz art. 212 ust. 1  

pkt.1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 

885 j.t. z późniejszymi zmianami2) - Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 

następuje: 

 

§1.1. Dokonuje  się   następujących      zmian      w     uchwale    własnej   XLVII/555/14  

z dnia 29 stycznia 2014  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2014: 

 

1) zwiększa się przychody:   
a) § 950 − Wolne środki, o których mowa w 

art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
 

o kwotę 
 

50.000,00 zł, 
      

2) zmniejsza się wydatki:    

b) Dział 758 - Różne rozliczenia   

 Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe o kwotę  250.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 250.000,00 zł   

      

3) zwiększa się wydatki:    

a) Dział 600 - Transport i łączność   

 Rozdz. 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 50.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 50.000,00 zł, w tym: dotacje : 50.000,00 zł   

      

b) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 250.000,00 zł, 
- Wydatki  majątkowe – 250.000,00 zł,    

                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz.1318 i z 

2014r. poz.379. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646 i z 

2014r. poz.379. 



2 
 

2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 3 „Plan przychodów i 

rozchodów na rok 2014” do uchwały wskazanej w ust. 1: 

a) Zwiększa się przychody § 950 - Wolne środki, o których mowa w art.217  

ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę  50.000,00  zł, 

3. Dokonuje  się   następujących  zmian w Załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych 
kwot i zakresu dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2014 roku”: 

a) W pkt. I ust. 3 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, wprowadza się na 
kwotę 50.000,00 zł dotacje dla Gminy Głuchołazy na usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych (Dział 600, rozdz.60078 § 2710), 
 

4.  Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań  
inwestycyjnych    planowanych do realizacji w roku 2014r.”  do uchwały wskazanej 
w ust. 1: 

1) Wprowadza się zadania inwestycyjne: 

a) pn. „PT i termomodernizacja PSP nr 11 na os. Pogorzelec” na kwotę 250.000,00 zł 

(Dział 801, rozdz.80101) – Urząd Miasta, 

2) Skreśla się zadanie inwestycyjne: 

a) pn „Rezerwa budżetowa – budżet obywatelski” na kwotę 250.000,00 zł (Dział 758, 

rozdz.75818) – Urząd Miasta. 

 
§   2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Uzasadnienie 
Do projektu uchwały Rady Miasta w sprawie zmian w budżecie Miasta na rok 2014 

 
 
 

Zmian w budżecie miasta dokonuje się w związku z: 
 

1) Zwiększeniem przychodów: 

a) § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – zwiększa 

się o kwotę 50.000,00zł 

2) Zmniejszeniem wydatków: 

a) Dział 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, zmniejsza 

się rezerwę celową (Budżet obywatelski) i przenosi się środki na zadanie pn „PT i 

termomodernizacja PSP nr 11 na os. Pogorzelec”- 250.000,00zł. 

 

3) Zwiększeniem wydatków: 

a) Dział 600 – Transport i łączność  

   Rozdz. 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych – zwiększa się wydatki  

bieżące w formie dotacji o kwotę 50.000,00zł.Udziela się pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej na rzecz Gminy Głuchołazy w kwocie 50.000,00zł, z 

przeznaczeniem na usuwanie szkód wyrządzonych przez powódź w maju 2014r.   

 

b) Dział 801 – Oświata i wychowanie 

   Rozdz. 80101 – Szkoły Podstawowe – zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 

250.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. „PT i termomodernizacja PSP nr 

11 na os. Pogorzelec”. Zadanie to zostało wskazane po konsultacjach w sprawie 

Budżetu Obywatelskiego.  

 


